МБУДО «СШ ХОККЕЯ II ФК»
Форма по ОКУД

поОКПО

Код
0301026

наименование организации

ПРИКАЗ
Номер документа Дата

40 20.03.2024 г.
(распоряжение)

Об утверждении «Кодекса
этики и служебного поведения работников
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования
«СШ ХОККЕЯ И  ФК»

В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения
работниками должностных обязанностей, установления этических норм и
правил служебного поведения, повышения качества оказываемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения работников
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа хоккея и фигурного катания на коньках» согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Консультанту-советнику заместителю директора по МР
(Г.М.Полуэктовой) ознакомить работников МБУДО «СШ ХОККЕЯ И ФК» с
«Кодексом этики и служебного поведения работников Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «СШ ХОККЕЯ И
ФК» в редакции приложения к настоящему приказу под роспись в день
утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ:
1. Кодекс этики и служебного поведения работников Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «СШ ХОККЕЯ И
ФК»

Директор МБУДО «СШ X

С приказом ознакомлены:

Э.А.Морозов

Ф.И.О. работника Наименование должности Подпись Дата

1 2 3 4

Г.М.Полуэктова Зам.директора по МР
Е.В. Куделькина Инструктор-методист г о .о ь  голу,.

Ю.Е.Бакус Тренер-преподаватель \;>л Jfj. СЪ Ш 4
М.Е.Борисова Т ренер-преподавател ь
Е.Н. Воробьев Тренер-преподаватель Л #  J o J V

С.А.Демьяновский Т ренер-преподаватель
А.С.Петров Тренер-преподаватель do OS j  coW .

А.С.Миронов Тренер-преподаватель м . с ъ  Ш Н
А.М.Михалёв Тренер-преподаватель 2 0 .0 1 .2 0 2 4
В.Н.Менчиков Тренер-преподаватель / £0. M / /
А.В.Никишова Тренер-преподаватель cfr.OS оШ 4
Т.А.Теменкова Медсестра (Pi —
Я.А.Кержнер кладовщик m u .

		2024-03-27T10:02:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ХОККЕЯ И ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ"